
362732-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 362732-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW ZAKŁADU 
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W ANDRYCHOWIE
OJ S 118/2024 19/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o w Andrychowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I 
KANALIZACJI W ANDRYCHOWIE
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej przez Zamawiającego o 
łącznym szacunkowym wolumenie 3 015 110 kWh (+/- 10%) w okresie dostaw, tj. od dnia 
01.01.2025 roku do dnia 31.12.2025 roku
Identyfikator procedury: e7324f15-5ef7-463b-a436-eeaa863713ff
Poprzednie ogłoszenie: 193915-2024
Wewnętrzny identyfikator: EO/EE/002/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I 
KANALIZACJI W ANDRYCHOWIE
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej przez Zamawiającego o 
łącznym szacunkowym wolumenie 3 015 110 kWh (+/- 10%) w okresie dostaw, tj. od dnia 
01.01.2025 roku do dnia 31.12.2025 roku
Wewnętrzny identyfikator: EO/EE/002/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/362732-2024


362732-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

Ilość: 3 015 110 
Opcje:
Opis opcji: 10% szacunkowej ilości zakupu energii

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 10
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca będzie zobowiązany 
wykonać po uprzednim otrzymaniu od Zamawiającego zawiadomienia, że zamierza z prawa 
opcji skorzystać, zawierającego zakres świadczenia przysługującego Zamawiającemu w 
ramach przedmiotowego uprawnienia. Zawiadomienie o skorzystaniu z prawa opcji 
Zamawiający jest zobowiązany przesłać nie później niż w terminie 30 przed upływem okresu 
obowiązywania Umowy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najkorzystniejsza oferta to oferta z najniższą ceną spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Energia Optimum Sp. z o. o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Energia Optimum Sp. z 
o. o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o w Andrychowie
Organizacja realizująca płatność: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o w Andrychowie
Organizacja podpisująca umowę: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o w Andrychowie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 549 163,52 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:



362732-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Oficjalna nazwa: Elektra S.A
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Elektra
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 549 163,52 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: UMOWA ZAKUPU ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Tytuł: UMOWA ZAKUPU ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Data wyboru zwycięzcy: 11/05/2024
Data zawarcia umowy: 27/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Adres zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Organizacja podpisująca umowę: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o w Andrychowie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 11
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 549 163,52 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 688 724,34 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z. o. o w Andrychowie
Numer rejestracyjny: 5510007400
Adres pocztowy: Stefana Batorego 68  
Miejscowość: Andrychów
Kod pocztowy: 32-120
Podpodział krajowy (NUTS): Oświęcimski (PL21A)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@zwikandrychow.pl
Telefon: +48338752655
Adres strony internetowej: https://www.zwikandrychow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:sekretariat@zwikandrychow.pl
https://www.zwikandrychow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


362732-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Energia Optimum Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 9372645436
Adres pocztowy: Zaciszna 8/9  
Miejscowość: Jaworze
Kod pocztowy: 43 384
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl
Telefon: +48601066162
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Role tej organizacji: 
TED eSender
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Elektra S.A
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 7010379536
Adres pocztowy: Szamocka 8  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-748
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: katarzyna.koziel@mojaelektra.pl
Telefon: +4822 535 33 17
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:katarzyna.koziel@mojaelektra.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


362732-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 37eb8064-b6d1-4af9-8aa6-75c7d7c39552 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 18/06/2024 10:57:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 362732-2024
Numer wydania Dz.U. S: 118/2024
Data publikacji: 19/06/2024


